MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 189, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2014

A  PROCURADORA-CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA

REGIONAL  DA REPÚBLICA DA 3ª  REGIÃO,  no  uso  das  atribuições  legais  que  lhe  são

conferidas pela Portaria PGR n.º 421, de 24 de agosto de 1992, e pelo Regimento Interno do MPF,

aprovado pela  Portaria PGR n.º 591, de 20 de novembro de 2008, e considerando o disposto na

Portaria PGR/MPF n.º 653, de 30 de outubro de 2012, RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  Exmos.  Procuradores  Regionais  da  República  abaixo

relacionados para comporem a Comissão Eleitoral destinada a promover a escolha dos integrantes

do Núcleo de Apoio Operacional à Procuradoria Federal dos Direitos do Cidadão – NAOP-PFDC

nesta Procuradoria Regional da República da 3.ª Região:

I – Presidente: Dra. Samantha Chantal Dobrowolski

II – Membros: Dr. Márcio Domene Cabrini e Dr. João Francisco Bezerra de Carvalho

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor nesta data.

Dê-se  ciência  aos  Exmos.  Procuradores  Regionais  da  República  designados,  aos

demais membros desta Procuradoria Regional da República da 3.ª Região, ao Exmo. Procurador

Federal dos Direitos do Cidadão, Dr. Aurélio Veiga Rios, e à Secretaria Regional.

Publique-se.

ELAINE CRISTINA DE SÁ PROENÇA

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no    D  MPF-e  ,   Brasília,  DF,    1  2   nov  .   2014  ,    Caderno
Administrativo  . p.   16

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8788/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-11_209.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8788/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-11_209.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8788/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-11_209.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8788/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-11_209.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8788/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-11_209.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8788/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-11_209.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8788/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-11_209.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8788/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-11_209.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8788/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-11_209.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8788/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-11_209.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8788/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-11_209.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8788/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-11_209.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8788/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-11_209.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8788/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-11_209.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8788/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-11_209.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20331